
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 1403.01/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 12010220/22 

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico n° 1403.01/2022, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) 
SUSANE SILVA CASTRO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no 
termo de julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 31/03/2022 

Adjudicado para: DISTRIMEDICA COM. DE  PROD. MEDICOS  E 
ODONTOLOGICOS LTDA, pelo menor lance de R$ 151.481,100 (Cento e 
Cinquenta e Um Mil, Quatrocentos e Oitenta e Um Reais e Dez 
Centavos). 

Lote: 002 - LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 31/03/2022 

Adjudicado para: DISTRIMEDICA COM. DE  PROD. MEDICOS  E 
ODONTOLOGICOS LTDA, pelo menor lance de R$ 269.574,600 (Duzentos e 
Sessenta e Nove Mil, Quinhentos e Setenta e Quatro Reais e 
Sessenta Centavos). 

Lote: 003 - LOTE  III  
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 31/03/2022 

Adjudicado para: DISTRIMEDICA COM. DE  PROD. MEDICOS  E 
ODONTOLOGICOS LTDA, pelo menor lance de R$ 133.014,250 (Cento e 
Trinta e  Tres  Mil, Quatorze Reais e Vinte e Cinco Centavos). 

Lote: 004 - LOTE IV 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 31/03/2022 

Adjudicado para: DISTRIMEDICA COM. DE  PROD. MEDICOS  E 

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU 

 

  

ODONTOLOGICOS LTDA, pelo menor lance de R$ 723.240,400 (Setecentos 
e Vinte e  Tres  Mil, Duzentos e Quarenta Reais e Quarenta 
Centavos). 

Lote: 005 - LOTE V 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 31/03/2022 

Adjudicado para: SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  E 
HOSPITALARES LTDA, pelo menor lance de R$ 116.566,480 (Cento e 
Dezesseis Mil, Quinhentos e Sessenta e Seis Reais e Quarenta e 
Oito Centavos).  

del  SUSANE S VA CASTRO 
PREGOEIRA 

RUA ROCHAEL MOREIRA,  SIN,  CENTRO, SLC - CE 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1403.01/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 12010220/22 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a).  

ERIC VICTOR  MARTINS PIRES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico n° 
1403.01/2022, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 05/04/2022 

Homologado para: DISTRIMEDICA COM. DE  PROD. MEDICOS  E 
ODONTOLOGICOS LTDA, C.N.P.J. n° 16.902.612/0001-00, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 151.481,100 (Cento e Cinquenta e Um 
Mil, Quatrocentos e Oitenta e Um Reais e Dez Centavos). 

Lote: 002 - LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 05/04/2022 

Homologado para: DISTRIMEDICA COM. DE  PROD. MEDICOS  E 
ODONTOLOGICOS LTDA, C.N.P.J. n° 16.902.612/0001-00, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 269.574,600 (Duzentos e Sessenta e 
Nove Mil, Quinhentos e Setenta e Quatro Reais e Sessenta 
Centavos). 

--,Lote: 003 - LOTE  III  
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 05/04/2022 

Homologado para: DISTRIMEDICA COM. DE  PROD. MEDICOS  E 
ODONTOLOGICOS LTDA, C.N.P.J. n° 16.902.612/0001-00, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 133.014,250 (Cento e Trinta e Três 
Mil, Quatorze Reais e Vinte e Cinco Centavos). 

Lote: 004 - LOTE IV 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 05/04/2022 

Homologado para: DISTRIMEDICA COM. DE  PROD. MEDICOS  E 
ODONTOLOGICOS LTDA, C.N.P.J. n° 16.902.612/0001-00, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 723.240,400 (Setecentos e Vinte e 

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

 

  

Três Mil, Duzentos e Quarenta Reais e Quarenta Centavos). 

Lote: 005 - LOTE V 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 05/04/2022 

Homologado para: SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  E 
HOSPITALARES LTDA, C.N.P.J. n° 05.675.713/0001-79, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 116.566,480 (Cento e Dezesseis Mil, 
Quinhentos e Sessenta e Seis Reais e Quarenta e Oito Centavos).  

ERIC VICT 	ARTINS  PIRES 
SECRETARIA DE SAÚDE 

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 


